様式第７号（第９条関係）

実績報告書

　　年　　月　　日

（宛先）森町長

住所

申請者　氏名

電話

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた森町住宅屋根耐風改修助成事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	１　完了年月日
	　　年　　月　　日

	２　添付書類

	□　住宅屋根耐風改修助成事業に係る領収書の写し
□　耐風改修の実施内容を記した図面等（耐風改修を行った場合）
□　施工中及び施工後の写真（耐風改修を行った場合）
□　その他町長が必要と認める書類

　（注）　□のある欄は、該当する□にレ点を記入してください。
耐風性能の確認
本件の住宅屋根耐風改修助成事業については、令和２年国土交通省令告示第1435号に基づき工事が施工されており耐風性能を有することを証します。

工事施工者　住所

氏名

電話